Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

TR0 05 5 D 0

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CIREDUIR - CRIANICPE Status DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
1 | Assistente Social Cadastrado |33903600 CH 00000( 827/02/2025 PC | JAN 25-01 31/01/2025 2.242,91
430
2 | Psicéloga Cadastrado [33903600 CH 00000( 827/02/2025 PC | JAN 25-02 31/01/2025 2.242 91
720
3 | Oficineira 1 Cadastrado |33903600 CH 00000( 827/02/2025 PC | JAN 25-03 31/01/2025 1.064,66
115
4 | Oficineira 2 Cadastrado |33903600 CH 00000( 827/02/2025 PC | JAN 25-04 31/01/2025 999,66
153
5 | Oficineira 3 Cadastrado |33903600 CH 00000( 827/02/2025 PC | JAN 25-05 31/01/2025 999,66
oo
6 | Fonoaudidloga Cadastrado |33903600 CH 00000( 827/02/2025 PC | JAN 25-06 31/01/2025 597,28
123
7 | Fisioterapeuta Cadastrado |33903600 CH 00000( 827/02/2025 PC | JAN 25-07 31/01/2025 597,28
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status | pespEsa NRO |DT.PAGTO|TIPO NRO DT. EMISSAOQ VALOR
167N
8 | Secretéria Cadastrado [33903600 CH 00000(827/02/2025| PC | JAN 25-08 31/01/2025 1.535,79
165/
9 | Motorista Cadastrado 33903600 CH 00000(827/02/2025| PC | JAN 25-09 31/01/2025 1.408,44
oo/
10 |Cozinheira Cadastrado |33903600 CH 00000(827/02/2025| PC | JAN 25-10 31/01/2025 1.186,41
os3 N
11 |POSTO DE SERVICOS Cadastrado |33903600 CH 00000(827/02/2025| PC | JAN 25-11 31/01/2025 315,65
QUEIROZ LTDA
48196412000175
12 |Fundo de Garantia do Cadastrado |33900403 CH 00000(827/02/2025| PC | JAN 25-12 31/01/2025 1.111,29
Tempo de Servico (FGTS)
00360305000104
13 | PREVIDENCIA SOCIAL INSS Cadastrado |33900403 CH 00000(827/02/2025| PC | JAN 25-13 31/01/2025 1.006,90
16727230000197
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CHIOB COMPROVANTE DE DESPESA
T | CREDOR - BRI Status | 5espEsa NRO _|DT. PAGTO |TIPO NRO | DT. EMISSAO VALOR
14 | V2 ASSESSORIA CONTABIL Cadastrado | 33503900 CH 00000(827/02/2025| PC | JAN 25-14 |  31/01/2025 1.047.76
LTDA ME 22299438000155
15 | Assistente Social Cadastrado | 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-01 |  28/02/2025 224291
430N
16 | Psicologa Cadastrado | 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-02 |  28/02/2025 224291
720
17 | Oficineira 1 0ocH N Cadastrado | 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-03 |  28/02/2025 999,66
18 | Oficineira 2 Cadastrado | 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-04 |  28/02/2025 1.064,66
153
19 | Oficineira 3 Cadastrado | 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-05 |  28/02/2025 999,66
153
20 | Fonoaudiologa Cadastrado | 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-06 |  28/02/2025 597,28

*6; CONVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 13:44:44

cressmess Autenticacao

Pag:




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

TR0 05 5 D 0

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM SIREPIOIR = CHIPANCPIE Status | hespEsa NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAQ VALOR
o3cil
21 | Fisioterapeuta Cadastrado |33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | FEV 25-07 28/02/2025 597,28
1671
22 | Secretaria Cadastrado 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-08 28/02/2025 1.535,79
165N
23 | Motorista Cadastrado 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-09 28/02/2025 1.408,44
oco
24 | Cozinheira Cadastrado 33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-10 28/02/2025 1.186,41
os3
25 | MONNERAT COM DE Cadastrado 33903000 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-11 28/02/2025 7.487,57
ALIMENTOS LTDA
38361113000195
26 | MADIPRAL DISTRIBUIDORA Cadastrado 33903000 CH 00000{015/05/2025| PC | FEV 25-12 28/02/2025 29,00
DE PRODUTOS DE A LTDA
29934080000134
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
WEA | EREDOIR = EEIEER Status gggggA - NRO CF[;/'(I').BPAGTO TIPO C(r)\ll\égROVAleEEl\alEssDEgPESA VALOR
27 |INFOTECH 07100570000100 Cadastrado 33903000 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-13 28/02/2025 75,00
28 | INFOTECH 07100570000100 Cadastrado 33903000 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-14 28/02/2025 195,00
29 | POSTO DE SERVICOS Cadastrado 33903000 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-15 28/02/2025 542,26
QUEIROZ LTDA
48196412000175
30 | PREVIDENCIA SOCIAL INSS Cadastrado 33900403 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-16 28/02/2025 1.006,90
16727230000197
31 | Fundo de Garantia do Cadastrado 33900403 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-17 28/02/2025 1.111,29
Tempo de Servico (FGTS)
00360305000104
32 | V2 ASSESSORIA CONTABIL Cadastrado |33503900 CH 00000]015/05/2025| PC | FEV 25-18 28/02/2025 1.047,76
LTDA ME 22299438000155
33 | Assistente Social Cadastrado 33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | MAR 25-01|  31/03/2025 4.293,57
430
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM SIREPIOIR = CHIPANCPIE Status [N)égt,’.?gf‘\ - NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAQ VALOR
34 | psicéloga Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | MAR 25-02(  31/03/2025 2.24291
720l
35 |Oficineira 1 00603156797 Cadastrado 33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | MAR 25-03|  31/03/2025 999,66
36 | Oficineira 2 Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | MAR 25-04|  31/03/2025 999,66
115
37 | Oficineira 3 Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | MAR 25-05|  31/03/2025 999,66
153
38 | Fonoaudiéloga Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | MAR 25-06|  31/03/2025 597,28
123
39 | Fisioterapeuta Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | MAR 25-07|  31/03/2025 597,28
1671
40 | Secretaria Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | MAR 25-08|  31/03/2025 1.535,79
165
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM SIREPIOIR = CHIPANCPIE Status DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
41 | Motorista Cadastrado | 33903600 CH 000001 015/05/2025 PC | MAR 25-09 31/03/2025 1.408,44
oco N
42 | Cozinheira Cadastrado |33903600 CH 000001 015/05/2025 PC | MAR 25-10 31/03/2025 1.186,41
osJE
43 |POSTO DE SERVICOS Cadastrado |33903000 CH 000001 015/05/2025 PC | MAR 25-11 31/03/2025 566,16
QUEIROZ LTDA
48196412000175
44 |POSTO DE SERVICOS Cadastrado |33903000 CH 000001 015/05/2025 PC | MAR 25-12 31/03/2025 365,01
QUEIROZ LTDA
48196412000175
45 [POSTO DE SERVICOS Cadastrado |33903000 CH 000001 015/05/2025 PC | MAR 25-13 31/03/2025 343,81
QUEIROZ LTDA
48196412000175
46 | Fundo de Garantia do Cadastrado |33900403 CH 000001 015/05/2025 PC | MAR 25-14 31/03/2025 994,19
Tempo de Servico (FGTS)
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
CHIOB COMPROVANTE DE DESPESA
WEA | EREDOIR = EEIEER Status ggggﬁA - NRO _|DT. PAGTO|TIPO NRO | DT. EMISSAO VALOR
00360305000104
47 | Fundo de Garantia do Cadastrado |33900403 CH 00000{015/05/2025| PC | MAR 25-15|  31/03/2025 1.142,80
Tempo de Servigo (FGTS)
00360305000104
48 | PREVIDENCIA SOCIAL INSS Cadastrado 33900403 CH 00000{015/05/2025| PC | MAR 25-16|  31/03/2025 1.032,65
16727230000197
49 [ V2 ASSESSORIA CONTABIL Cadastrado |33503900 CH 00000{015/05/2025| PC | MAR 25-17|  31/03/2025 1.047,76
LTDA ME 22299438000155
50 | Assistente Social Cadastrado | 33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | ABR 25-01 |  30/04/2025 1.502,86
os7 N
51 | Psicologa Cadastrado 33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | ABR 25-02 |  30/04/2025 2.242,91
720
52 | Oficineira 1 006G Cadastrado 33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | ABR 25-03 |  30/04/2025 999,66
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM SIREPIOIR = CHIPANCPIE Status | hespEsa NRO |DT.PAGTO|TIPO NRO DT. EMISSAQ VALOR
53 | Oficineira 2 Cadastrado |33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | ABR 25-04 30/04/2025 999,66
115
54 | Oficineira 3 Cadastrado |33903600 CH 00000{015/05/2025| PC | ABR 25-05 30/04/2025 999,66
153
55 | Fonoaudiéloga Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-06 30/04/2025 597,28
123
56 | Fisioterapeuta Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-07 30/04/2025 597,28
1670
57 | Secretéria Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-08 30/04/2025 1.535,79
165NN
58 | Motorista Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-09 30/04/2025 1.408,44
oco I
59 |Cozinheira Cadastrado |33903600 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-10 30/04/2025 1.186,41
os3
60 |POSTO DE SERVICOS Cadastrado |33903000 CH 00000{015/05/2025| PC | ABR 25-11 30/04/2025 478,04
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM SRR o Ol Status ggggng - NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAQ VALOR
QUEIROZ LTDA
48196412000175
61 | Fundo de Garantia do Cadastrado 33900403 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-12 30/04/2025 1.046,23
Tempo de Servigo (FGTS)
00360305000104
62 | PREVIDENCIA SOCIAL INSS Cadastrado |33900403 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-13 30/04/2025 998,71
16727230000197
63 | V2 ASSESSORIA CONTABIL Cadastrado |33503900 CH 00000]015/05/2025| PC | ABR 25-14 30/04/2025 1.047,76
LTDA ME 22299438000155
64 | Assistente Social Cadastrado 33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-01]  31/05/2025 1.502,86
os7HEE
65 | Psicéloga Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025| PC | MAIO 25-02  31/05/2025 2.242,91
720 N
66 | Oficineira 1 Cadastrado |33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-03  31/05/2025 999,66
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM SIREPIOIR = CHIPANCPIE Status gé;gggiA - NRO |DT.PAGTO|TIPO NRO DT. EMISSAQ VALOR
ooc N
67 | Oficineira 2 Cadastrado |33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-04  31/05/2025 999,66
115
68 | Oficineira 3 Cadastrado |33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-09  31/05/2025 999,66
153
69 | Fonoaudidloga Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025| PC | MAIO 25-0§  31/05/2025 597,28
123
70 | Fisioterapeuta Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025| PC | MAIO 25-07]  31/05/2025 597,28
1671
71 | Secretéaria Cadastrado |33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-09  31/05/2025 1.535,79
165
72 | Motorista Cadastrado |33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-09  31/05/2025 1.408,44
oco N
73 | Cozinheira Cadastrado |33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-10  31/05/2025 1.186,41
os3
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM SIREPIOIR = CHIPANCPIE Stats | hespesa NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAQ VALOR
74 | INFOTECH 07100570000100 Cadastrado |33903000 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-11]  31/05/2025 355,00
75 | POSTO DE SERVICOS Cadastrado |33903000 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-12  31/05/2025 441,46
QUEIROZ LTDA
48196412000175
76 | Fundo de Garantia do Cadastrado |33900403 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-13  31/05/2025 1.046,23
Tempo de Servigo (FGTS)
00360305000104
77 | PREVIDENCIA SOCIAL INSS Cadastrado |33900403 CH 00000]115/07/2025| PC | MAIO 25-14|  31/05/2025 998,71
16727230000197
78 | V2 ASSESSORIA CONTABIL Cadastrado |33503900 CH 00000{115/07/2025| PC | MAIO 25-15  31/05/2025 1.047,76
LTDA ME 22299438000155
79 | Assistente Social Cadastrado 33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | JUN 25-01 30/06/2025 1.502,86
os7HEE
80 | Psicologa Cadastrado |33903600 CH 00000{115/07/2025| PC | JUN 25-02 30/06/2025 214,69
720
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SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
CONVIVENCIA-DIA 875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
U= CREDEIR - ChEIERE SIS DESPESA NRO |[DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
81 | Oficineira 1 Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025 PC | JUN 25-03 30/06/2025 999,66
006!
82 | Oficineira 2 Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025 PC | JUN 25-04 30/06/2025 2.351,01
115
83 | Oficineira 3 Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025 PC | JUN 25-05 30/06/2025 999,66
153
84 | Secretaria Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025 PC | JUN 25-08 30/06/2025 1.535,79
165
85 | Fonoaudidloga Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025 PC | JUN 25-06 30/06/2025 597,28
123
86 | Fisioterapeuta Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025 PC | JUN 25-07 30/06/2025 597,28
1678
87 | Motorista Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025 PC | JUN 25-09 30/06/2025 1.408,44
oco
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
Convenente: ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
Titulo Projeto:  CONVIVENCIA-DIA_875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status | pespEsa NRO |DT.PAGTO|TIPO NRO DT. EMISSAOQ VALOR
88 | Cozinheira Cadastrado |33903600 CH 00000]115/07/2025| PC | JUN 25-10 30/06/2025 1.186,41
os3 I
89 | MONNERAT COM DE Cadastrado |33903000 CH 00000]115/07/2025| PC | JUN 25-11 30/06/2025 10.599,35
ALIMENTOS LTDA
38361113000195
90 | POSTO DE SERVICOS Cadastrado |33903000 CH 00000]130/06/2025| PC | JUN 25-12 30/06/2025 636,08
QUEIROZ LTDA
48196412000175
91 | Psicologa Cadastrado |33903600 CH 000001115/07/2025| PC | JUN 25-13 30/06/2025 2.967,57
720
92 | Fundo de Garantia do Cadastrado |33900403 CH 000001115/07/2025| PC | JUN 25-14 30/06/2025 1.046,23
Tempo de Servico (FGTS)
00360305000104
93 | PREVIDENCIA SOCIAL INSS Cadastrado |33900403 CH 000001115/07/2025| PC | JUN 25-15 30/06/2025 1.127,68
16727230000197
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GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Convenente: ASSOCIACAO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
Titulo Projeto:  CONVIVENCIA-DIA_875

Status: Em Execucéo
Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CIREDUIR - CRIANICPE Status DESPESA NRO |DT.PAGTO|TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
94 |V2 ASSESSORIA CONTABIL Cadastrado |33503900 CH 000001115/07/2025| PC | JUN 25-16 30/06/2025 1.047,76
LTDA ME 22299438000155
Total 121.496,97
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GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Convenente: ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DUAS BARRAS- MONNERAT
Titulo Projeto: CONVIVENCIA-DIA_875

Status: Em Execucéo

Parceria: 1164 Valor: 585.000,00 Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2027

Atencdo: Este convénio esta em execucdo e as informacdes deste relatorio podem sofrer alteracdes posteriormente.

:CJ} CONVERJ Relatério Impresso em 28/07/2025 13:44:44
¢ Semeamemamaaense - Aytenticagio

Pag:

16



